
Smluvní strany:

a

Preambule

1

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je počínaje rokem 2024 oprávněn každoročně vždy k 1. 
dubnu příslušného roku zvýšit odměnu stanovenou v odst. 1 tohoto článku o roční míru inflace

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 5 ke Smlouvě o výrobě a odbavení 
televizního zpravodajství uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.8.2014 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 29.6.2016, dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2019, dodatku č. 3 ze dne 30.6.2022 a dodatku č. 4 ze dne 
30.11.2022 (dále jen „Smlouva“).

Účelem tohoto dodatku je navýšení odměny za služby a plnění poskytovaná dodavatelem objednateli 
na základě Smlouvy za účelem omezení negativních důsledků prudkého růstu cen na trhu.

Odměna za služby a plnění poskytnutá v souladu s článkem IV. této Smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran a činí 120 079,- Kč měsíčně bez DPH. Odměna, za služby a plnění 
poskytnutá v souladu s článkem V/1 této Smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 
4.500,- Kč za jeden přenos bez DPH. K těmto částkám bude připočteno DPH ve výši sazby dle 
platných právních předpisů.

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
zastoupeno Bc. Markétou Blinkovou, místostarostkou města, na základě usnesení Zastupitelstva 
města Rožnov pod Radhoštěm č. 5/2/ZM/08/11/2022
(dále jen „objednatel“)

2. TV Beskyd s.r.o.
se sídlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 25844334
DIČ: CZ25844334
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 21218 
zastoupená panem Michalem Gerykem, jednatelem
(dále též „dodavatel“)

Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o výrobě a odbavení televizního zpravodajství 

uzavřené dne 19. 8. 2014

I.
Předmět dodatku

2. Do článku VI. Smlouvy (Odměna, platební podmínky a fakturační podmínky) se doplňuje nový 
odstavec č. 8, který zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že pro rok 2023 se odměna s účinností od 1. června zvyšuje z důvodu 
inflace za předchozí kalendářní rok o 15,1 %. Z toho důvodu se tímto dodatkem mění odstavec 1 
článku VI. Smlouvy (Odměna, platební a fakturační podmínky) tak, že jeho nové znění je :



2

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, podepsaných smluvními
stranami, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě oboustranně potvrzená vyhotovení dodatku.

Tento dodatek schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne 29. 5. 2023 usnesením č.
372/24/RM/29/05/2023.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a svůj souhlas s dodatkem potvrzují podpisem.

za objednatele
Bc. Markéta Blinková
místostarostka města Rožnov pod Radhoštěm

za zhpjóvitele
TV Beskyd s.r o.
Michal Geryk, jednatel

Dodatek je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění dodatku podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), prostřednictvím Registru smluv, zajistí objednatel.

danou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok dle
údajů Českého statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách. Dodavatel Je
povinen písemně oznámit objednateli zvýšení odměny z důvodu inflace bez zbytečného odkladu
poté, co Český statistický úřad uveřejnění roční míru inflace za uplynulý kalendářní rok, nejpozději
však do 15. března roku, za který má být odměna zvýšena. Smluvní strany pro odstranění
pochybností uvádí, že k úpravě ceny dle tohoto ustanovení smlouvy není třeba uzavírat dodatek
ke smlouvě."

II.
Závěrečná ustanovení

V Rožnově pod Radhyštěm dne V Rožnově pod Radhoštěm dne


